52° GIRO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA

la TAPPA - GIOVEDI' 10/09/2015
VILLA SANTINA - AZZANO DECIMO Km 163,4

Partenza: Villa Santina (UD)

Arrivo: Azzano Decimo (PN)

Tabella di marcia Velocita media Km/h 41 45 48

H/sim LOCALITA' Km . Km IKm_ orario orario orario
parziali | progres. | all'arrivo | passag. | passag. | passag.

360 |[Villa Santina Piazza Italia Ritrovo |Trasferimento Km 0,6
367 |Villa Santina SS 52 Via Marconi Partenza 0,0 0,0 163,4 14:00 14:00 14:00
396 |Enemonzo SS 52 / DX per Via Borta Isr;zig 3,0 3,0 160,4 14:04 14:04 14:03
526 |Colza SP 35 GPM 3a 1,7 4.7 158,7 14.06 14:06 14:05
384 |Villa Santina SR 355 55 10,2 153,2 14:14 14:13 14:12
318 |Rotatoria SS 52 6,7 16,9 146,5 14:24 14:22 14:21
317 |Tolmezzo SR 512 0,5 17,4 146,0 14:25 14:23 14:21
303 [Bivio per Verzegnis SR512/SP 1 'sr;zlt'g 1,7 191 | 1443 | 1427 | 14:25 | 14:23
411 |Chiaulis SP1 1,9 21,0 142.,4 14:30 14:28 14:26
437 |Intissans SP1 0,6 21,6 141,8 14:31 14:28 14:27
517 |Chiaicis SP1 1,2 22,8 140,6 14:33 14:30 14:28
956 |Sella Chianzutan GPM 2a 8,0 30,8 132,6 14:45 14:41 14:38
408 |[San Francesco SP1 9,6 40,4 123,0 14:59 14:53 14:50
339 [Sequenza di 6 gallerie per 1,5 km 10,7 51,1 112,3 15:14 15:08 15:03
337 |Anduins SP1 2,1 53,2 110,2 15:17 15:10 15:06
178 |Casiacco SP1 2,7 55,9 107,5 15:21 15:14 15:09
160 |[Flagogna SP1 T 1,8 57,7 105,7 15:24 15:16 15:12
208 [Pinzano al Tagliamento SP1 3,8 61,5 101,9 15:30 15:22 15:16
182 |Valeriano SP1 3,1 64,6 98,8 15:34 15:26 15:20
176 |Bivio per Lestans / Sequals SP 1/ SP 34 1,4 66,0 97,4 15:36 15:28 15:22
175 |Lestans SP 34 15 67,5 95,9 15:38 15:30 15:24
205 [Sequals SR 552 51 72,6 90,8 15:46 15:36 15:30
244 [Solimbergo SR 552 2,5 75,1 88,3 15:49 15:40 15:33
264 |[Passaggio a livello / Passage a niveau 5y 3,2 78,3 85,1 15:54 15:44 15:37
270 |[Ciago SR 552 0,4 78,7 84,7 15:55 15:44 15:38
272 [Cavasso Nuovo SP 2 4,2 82,9 80,5 16:01 15:50 15:43
255 |Orgnese SP 3 1,6 84,5 78,9 16:03 15:52 15:45
232 |Colle 2,4 86,9 76,5 16:07 15:55 15:48
231 [Bivio per Arba SP SR 464 / SP 36 2,2 89,1 74,3 16:10 15:58 15:51
218 |Arba (@) 1,2 90,3 73,1 16:12 16:00 15:52
166 |Tesis SP 36 4,3 94,6 68,8 16:18 16:06 15:58
141 |Basaldella SP 36 [R] 3,1 97,7 65,7 16:22 16:10 16:02
132 |Vivaro SP 23 15 99,2 64,2 16:25 16:12 16:04
121 |San Quirino 9,8 109,0 54,4 16:39 16:25 16:16
64 |[Cordenons SP 24 55 114,5 48,9 16:47 16:32 16:23
28 [Cordenons Via Pasch 3,3 117,8 45,6 16:52 16:37 16:27
20 [Pordenone Via Musile 3,1 120,9 42,5 16:56 16:41 16:31
22 |Pordenone Innesto SS 13 1,1 122,0 41,4 16:58 16:42 16:32
21 |Ponte Meduna SS 13/SP 60 0,7 122,7 40,7 16:59 16:43 16:33
17 [Cimpello SP 60 3,7 126,4 37,0 17:04 16:48 16:38
18 |Rotatoria SR 251 3,0 129,4 34,0 17:09 16:52 16:41
16 |Tiezzo Via Corva 1,2 130,6 32,8 17:11 16:54 16:43
15 [Bivio per Fagnigola SP 66 / SP 14 Via Pedrina 2,0 132,6 30,8 17:14 16:56 16:45
10 [Fagnigola 4.3 136,9 26,5 17:20 17:02 16:51
11 |Azzano Decimo Via XXV Aprile v 4.1 141,0 22,4 17:26 17:08 16:56
15 [Bivio per Fagnigola SP 14 Via Pedrina 2,8 143,8 19,6 17:30 17:11 16:59
10 [Fagnigola 4.3 148,1 15,3 17:36 17:17 17:05
11 |Azzano Decimo Via XXV Aprile 4.1 152,2 11,2 17:42 17:22 17:10
15 [Bivio per Fagnigola SP 14 Via Pedrina 2,8 155,0 8,4 17:46 17:26 17:13
10 [Fagnigola 4.3 159,3 4.1 17:53 17:32 17:19
11 |Azzano Decimo Via XXV Aprile Arrivo 4,1 163,4 0,0 17:59 17:37 17:24




